
2021年4月1日 
OKIクロステック株式会社 

 
 

ジェイ・エヌ・オー株式会社統合に関するご案内 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  
OKIクロステック株式会社(以下 OXT)は、当社の子会社であるジェイ・エヌ・オー株式会社(以下 

JNO)を 2021年4月1日付で統合いたしました。この統合により、JNOのお客様にも OXT全体のリ
ソース（施工、保守、営業）を活用した幅広いソリューションの提案と、より品質の高いサービスの提供が
可能となります。 
 
 JNOで⾏っておりました業務は、OXT北海道支社が引継ぎ、対応いたします。 
 
 今後ともご愛顧・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


